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İstanbul Fatih’te özel bir konakta uygulanan Carrier ısı pompası sistemi 
kullanılarak fan-coil üniteleri ile aktif ve yerden serinletme sistemi ile 
pasif soğutma yapılmaktadır.

Carrier Isı Pompası ile Aktif ve Pasif Soğutma 



2 

Gerçek Konfor

İstanbul Fatih’de 3D Enerji ve İklimlendirme 
Teknolojileri tarafından özel bir konakta uy-
gulanan Carrier ısı pompası sistemi kulla-
nılarak fan-coil üniteleri ile aktif ve yerden 
serinletme sistemi ile pasif soğutma yapıl-
maktadır.

Carrier Isı Pompası ile 
İstanbul’da Bir Konakta 
Aktif ve Pasif Soğutma 

İkinci derece tarihi eser Gülbahçe Konağı, üçüncü göbek 
torunlar tarafından, sekiz yılı aşan röleve-restitüsyon-res-
torasyon süreci sonunda tamamlanarak, 2012 yılından 
beri İstanbul’un göbeği Fatih’te 19. yüzyıldan günümüze 
hoş bir Osmanlı konak estetiğini yansıtmaktadır. 

Toplamda 400 m²’lik dört katlı ahşap bina Türk ha-
mamıyla nostaljiyi; meyve, manolya ve mavi ladin gibi 
ağaçların çevirdiği 250 m²’lik saklı bahçesiyle şehrin gö-
beğinde pastoral bir yaşam imkanı sunar.

Klasik Osmanlı mimari örneği konak, aynı zamanda 
akıllı bir binada olması gereken gelişmiş otomasyon sis-
temine sahiptir.

Konak Carrier ısı pompası sistemi uygulanmadan önce 
sıcak su boyleri entegre yoğuşmalı doğalgaz kazanı ile 
ısıtılmaktaydı. Bina içinde bakır borudan imal edilmiş 
yerden ısıtma sistemi tercih edilmişti. Konak bu şekilde 2 
yaz ve 2 kış sezonu geçirmişti.

Ev sahibi daha sonra eve bir soğutma sistemi kurmaya 
karar vermiştir. Isı poması (sulu sistem) tercih edilerek du-
var tipi fan-coil üniteleri ve yerden serinletme ile konforlu 
ve enerji tasarruflu bir sistem kurulmuş oldu.

Konağın çatısına Carrier 30RQ-033CH model ısı pom-
pası monte edilmiştir. Isı pompası kış mevsiminde fan-
coil ünitelerine 50°C ısıtma suyu göndererek doğalgaz 
kazanı ile ısıtılan mevcut yerden ısıtma sistemini destek-
lemektedir. Bu sayede ataleti yüksek yerden ısıtma siste-
mi uzun süre kullanım dışı kaldığında konutun ısıtmada 
rejime girme süresi etkin şekilde kısaltılmıştır.

Yaz mevsiminde ise fan-coil ünitelerine 7°C soğutma 
suyu gönderilmektedir, bunun yanında yerden serinletme 
sistemine 3-yollu karışım vanası kontrolü yapılarak 20°C 
soğutma suyu gönderilmektedir. 

Bina otomasyon sistemi ile kontrol edilen sistemde fan-
coil üniteleri hedef oda sıcaklığına ulaşıldığında otoma-
tik olarak kapanmaktadır.



Yerden serinletme sistemi ise daima devrededir ve bu sa-
yede fan-coil ünitelerinin çalışma süresi kısaltılıyor, sessiz 
soğutma ile çok yüksek konfor elde ediliyor. 

Her odaya bağıl nemi ölçen sensörler yerleştirilmiştir, 
bağıl nem seviyesi yoğuşma meydana gelecek seviyeye 
ulaştığında ilgili odanın yerden serinletme kollektörün-

deki aktuatörler kapatılarak su akışı kesilmektedir.

İlave emniyet olarak her yerden serinletme kollektörünün 
üzerine nem-şalterler yerleştirilmiştir, kollektörler üzerin-
de yoğuşma meydana gelirse yine aktuatörler kapatı-
larak su akışı kesilmektedir, bu sayede evin zemininde 
yoğuşma riski minimize edilmiştir.
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Montajı hızlı,
bakımı kolay

 

Basitleştirilmiş bakım

Tak-çalıştır bir çözüm
 
 

 

 Paolo Cavalleri, Aquasnap®  soğutma grubu mühendislik proje lideri, Carrier İtalya.

Aquasnap® serisi – ısıtma ve soğutma çözümlerine güvenebilirsiniz.

Tüm ihtiyaçlarınızı karşılamak için
Aquasnap® serisi birkaç farklı kapasitede sunulmaktadır.
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Optimum Kullanılabilirlik
 

 

 

 

Mükemmel Entegrasyon
 

 

 

 

Düşük Enerji Maliyeti
 

 

 
 

1 Düşük sesli fan

2 Pro-Dialog+ dijital kontrol sistemi

3 Kondenser bataryası

4 Yüksek verimli scroll kompresörler

5 Değişken devirli su pompalı
 hidronik modül (opsiyonel)

6 Evaporatör

*   Enerji Verimlilik Oranı
** Avrupa Sezonsal Enerji Verimlilik Oranı

Değişken Su Debisi  

“Tüm yüklenicilerin müşterilerine çalışmak, yaşamak ve dinlenmek için rahat bir ortam sağlamak istediklerini 

söylemeye bile gerek yoktur. Ancak, aynı zamanda, hızlı montaj ve kolay bakım yapılabilen bir soğutma grubu da 

isterler. Bu ihtiyacı karşılamak için Aquasnap® serisini geliştirdik. Bu hava-soğutmalı soğutma grupları ve ısı pompa-

ları, sistem montaj kolaylığı ile enerji verimliliği sağlayan çalışma ile hizmeti bir araya getirir, yüklenicilere zaman ve 

müşterilerine para kazandırır. Yüklenicilerin işçilik maliyetlerini kontrol altında tutmasına ve son kullanıcılar için tüm 

yıl boyunca konforlu bir iç mekan iklimi yaratılmasına olanak sağlar.”

Komple fabrikada çekilmiş kablo tesisatı, kolay kullanım özellikleri, fabrikada montajı yapılan opsiyonlar ve anlaşılması kolay 

arayüzü ile Aquasnap® hava-soğutmalı soğutma grubu hızlı ve basittir. Düşük profili ve az yer kaplaması sayesinde 

neredeyse her yere monte edilebildiklerinden, küçük ofisler, oteller ve mağazalar için ideal cihazlardır.

Çalışmaya başlama ve çalışma sırasında en yüksek dayanıklılığı sağlamak için, her üniteye fabrikada bir çalışma testi 

yapılır. Bileşen seçimi için de zaman kaybetmezsiniz, hidronik modül de opsiyonel olarak önceden monte edilebilir.

Hızlı kurulum önemli bir konudur, sürekli bakım da başka önemli bir konudur. Carrier tasarım uzmanları, Aquasnap® 

hava-soğutmalı soğutma grubunun bakımlarının da montajı kadar kolay olmasını sağlamıştır.

Ünitenin çalışma parametrelerinin görüntülenmesini ve kontrol edilmesini basitleştirmek amacıyla, yeni Pro-Dialog+ 

kullanıcı arayüzü ergonomi uzmanlarının yardımıyla yeniden tasarlanmıştır. Bu arayüz ünitenin üzerine ya da uzak bir yere 

monte edilebilir. Tüm bileşenlere doğrudan erişim sağlamak için yapmanız gereken tek şey ön paneli sökmektir.

Ayrıca, sistem tüm çalışma verilerini kaydederek, arıza-tanı işlemlerini hızlı ve verimli hale getirir.

Dayanıklılığı ile geniş kitleler tarafından bilinen Aquasnap® serisi zaten 

soğutma grupları ve ısı pompaları için standardı oluşturmuştu.

Aquasnap® hava soğutmalı soğutma grupları bu mirasın üzerine daha da 

güçlü bir performans ve enerji verimliliği inşa etmiştir.

Daha iyi entegrasyon sağlamak ve kapladığı alanı daha da düşürmek 

amacıyla yüksek kaliteli bileşenlerinin birçoğu yeniden tasarlanmıştır.

Carrier iklimlendirme sistemlerinin imalatı ve çalışmasına dair negatif etkileri azaltmak için büyük çaba göstermektedir. 

Aquasnap® üniteler, diğer soğutucu akışkanlardan daha çevreci olduğu bilinen, ozon tabakasını inceltme potansiyeli 

sıfır olan Puron® soğutucu akışkan R-410A kullanmaktadır. Ayrıca yeni Aquasnap® hava-soğutmalı soğutma grupları, 

daha önceki modellere göre daha az soğutucu akışkan gerektirir. Üniteler, Eurovent sertifikalı Sınıf A özelliklidir, bir 

önceki nesile göre daha az enerji tüketir ve daha az CO2 yayarlar, ayrıca Avrupa Binalarda Enerji Performansı 

Yönetmeliğinin (EPBD) amaçlarına katkı sağlamak amacıyla üretilmişlerdir.

İleri teknoloji ürünü Pro-Dialog+ dijital kontrol sistemi, enerji tasarrufunu 
maksimum düzeye çıkarmak ve her zaman ideal konfor koşullarını elde 
etmek amacıyla, soğutma grubunun tüm bileşenlerinin hassas bir şekilde 
ayarlanmasına olanak sağlar. Kullanımın kolay ve anlaşılır olmasını 
sağlamak amacıyla, grafik kullanıcı arayüzü ergonomi uzmanlarının 
yardımıyla yeniden tasarlanmıştır.

Aquasnap® hava soğutmalı soğutma grubu sezondan veya iklimden 
bağımsız olarak ve hatta aşırı koşullarda (-15°C’den +48°C’ye kadar) geniş 
bir çalışma aralığında güvenilir bir çalışma sağlamaktadır. Batarya buz 
çözme işlemleri sadece mutlak biçimde gerektiği zaman yapılır.

Değişken Su Debisi (opsiyonel): değişken debili su pompaları,
su debisini sistemin talebine göre ayarlayan, otomatik uyarlamalı bir 
algoritma ile izlenir.

Kullanım ömrünü uzatmak amacıyla otomatik uyarlanan bir kontrol sistemi, 
kompresörün çalışmaya başlama işlemlerinin akıllı bir şekilde kontrol 
edilebilmesini sağlar.

Tüm dahili bileşenler çok sıkı yeterlilik işlemlerinden geçirilir.

Kaçak riskini minimum düzeye düşürmek amacıyla soğutucu akışkan 
devresinde tamamen sızdırmazlık sağlanmıştır. Neredeyse tüm soğutucu 
akışkan boruları, mekanik bağlantılardan çok daha güvenilir olan sert lehim 
bağlantılara sahiptir.

Sevkiyat öncesinde, ünitenin tamamı fabrikada zorlu bir testten geçirilir.

Pompalı ve genleşme tanklı hidronik modül tamamen entegredir.
Böylece montaj daha hızlı tamamlanır ve alan tasarrufu sağlanır.

Yüksek-verimli scroll kompresör ve düşük sesli aksiyel fan ile bu 
ünitenin gürültüsü minimum düzeye indirilmiştir.

Aquasnap® hava soğutmalı soğutma grubu, mevcut Bina Yönetim 
Sisteminize (BMS) kolaylıkla entegre edilebilir. Kontrol opsiyonları, JBUS, 
BACnet, ve LON gibi en çok kullanılan iletişim protokolleri ile uyumludur. 

Opsiyonların eklenmesi ünitenin ölçülerini değiştirmez.

Termostatik genleşme valfi soğutma grubunun performansını optimum 
düzeye getirerek, ünitenin verimli bir biçimde kontrol edilebilmesine ve 
sürekli enerji tasarrufuna olanak sağlar.

3,4 değerine ulaşan EER* ve 3,8 değerine ulaşan ESEER** ile AquaSnap® 
soğutma grubu piyasada bulunan ürünler arasında en yüksek 
verimliliklerden birine sahiptir.

Isı pompalı versiyonunda Aquasnap® üniteler alışılagelmiş ısıtma 
sistemlerine göre daha rekabetçi bir çözüm sunar. COP, 3,3 değerine kadar 
ulaşabilir.
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yıl boyunca konforlu bir iç mekan iklimi yaratılmasına olanak sağlar.”

Komple fabrikada çekilmiş kablo tesisatı, kolay kullanım özellikleri, fabrikada montajı yapılan opsiyonlar ve anlaşılması kolay 

arayüzü ile Aquasnap® hava-soğutmalı soğutma grubu hızlı ve basittir. Düşük profili ve az yer kaplaması sayesinde 

neredeyse her yere monte edilebildiklerinden, küçük ofisler, oteller ve mağazalar için ideal cihazlardır.

Çalışmaya başlama ve çalışma sırasında en yüksek dayanıklılığı sağlamak için, her üniteye fabrikada bir çalışma testi 

yapılır. Bileşen seçimi için de zaman kaybetmezsiniz, hidronik modül de opsiyonel olarak önceden monte edilebilir.

Hızlı kurulum önemli bir konudur, sürekli bakım da başka önemli bir konudur. Carrier tasarım uzmanları, Aquasnap® 

hava-soğutmalı soğutma grubunun bakımlarının da montajı kadar kolay olmasını sağlamıştır.

Ünitenin çalışma parametrelerinin görüntülenmesini ve kontrol edilmesini basitleştirmek amacıyla, yeni Pro-Dialog+ 

kullanıcı arayüzü ergonomi uzmanlarının yardımıyla yeniden tasarlanmıştır. Bu arayüz ünitenin üzerine ya da uzak bir yere 

monte edilebilir. Tüm bileşenlere doğrudan erişim sağlamak için yapmanız gereken tek şey ön paneli sökmektir.

Ayrıca, sistem tüm çalışma verilerini kaydederek, arıza-tanı işlemlerini hızlı ve verimli hale getirir.

Dayanıklılığı ile geniş kitleler tarafından bilinen Aquasnap® serisi zaten 

soğutma grupları ve ısı pompaları için standardı oluşturmuştu.

Aquasnap® hava soğutmalı soğutma grupları bu mirasın üzerine daha da 

güçlü bir performans ve enerji verimliliği inşa etmiştir.

Daha iyi entegrasyon sağlamak ve kapladığı alanı daha da düşürmek 

amacıyla yüksek kaliteli bileşenlerinin birçoğu yeniden tasarlanmıştır.

Carrier iklimlendirme sistemlerinin imalatı ve çalışmasına dair negatif etkileri azaltmak için büyük çaba göstermektedir. 

Aquasnap® üniteler, diğer soğutucu akışkanlardan daha çevreci olduğu bilinen, ozon tabakasını inceltme potansiyeli 

sıfır olan Puron® soğutucu akışkan R-410A kullanmaktadır. Ayrıca yeni Aquasnap® hava-soğutmalı soğutma grupları, 

daha önceki modellere göre daha az soğutucu akışkan gerektirir. Üniteler, Eurovent sertifikalı Sınıf A özelliklidir, bir 

önceki nesile göre daha az enerji tüketir ve daha az CO2 yayarlar, ayrıca Avrupa Binalarda Enerji Performansı 

Yönetmeliğinin (EPBD) amaçlarına katkı sağlamak amacıyla üretilmişlerdir.

İleri teknoloji ürünü Pro-Dialog+ dijital kontrol sistemi, enerji tasarrufunu 
maksimum düzeye çıkarmak ve her zaman ideal konfor koşullarını elde 
etmek amacıyla, soğutma grubunun tüm bileşenlerinin hassas bir şekilde 
ayarlanmasına olanak sağlar. Kullanımın kolay ve anlaşılır olmasını 
sağlamak amacıyla, grafik kullanıcı arayüzü ergonomi uzmanlarının 
yardımıyla yeniden tasarlanmıştır.

Aquasnap® hava soğutmalı soğutma grubu sezondan veya iklimden 
bağımsız olarak ve hatta aşırı koşullarda (-15°C’den +48°C’ye kadar) geniş 
bir çalışma aralığında güvenilir bir çalışma sağlamaktadır. Batarya buz 
çözme işlemleri sadece mutlak biçimde gerektiği zaman yapılır.

Değişken Su Debisi (opsiyonel): değişken debili su pompaları,
su debisini sistemin talebine göre ayarlayan, otomatik uyarlamalı bir 
algoritma ile izlenir.

Kullanım ömrünü uzatmak amacıyla otomatik uyarlanan bir kontrol sistemi, 
kompresörün çalışmaya başlama işlemlerinin akıllı bir şekilde kontrol 
edilebilmesini sağlar.

Tüm dahili bileşenler çok sıkı yeterlilik işlemlerinden geçirilir.

Kaçak riskini minimum düzeye düşürmek amacıyla soğutucu akışkan 
devresinde tamamen sızdırmazlık sağlanmıştır. Neredeyse tüm soğutucu 
akışkan boruları, mekanik bağlantılardan çok daha güvenilir olan sert lehim 
bağlantılara sahiptir.

Sevkiyat öncesinde, ünitenin tamamı fabrikada zorlu bir testten geçirilir.

Pompalı ve genleşme tanklı hidronik modül tamamen entegredir.
Böylece montaj daha hızlı tamamlanır ve alan tasarrufu sağlanır.

Yüksek-verimli scroll kompresör ve düşük sesli aksiyel fan ile bu 
ünitenin gürültüsü minimum düzeye indirilmiştir.

Aquasnap® hava soğutmalı soğutma grubu, mevcut Bina Yönetim 
Sisteminize (BMS) kolaylıkla entegre edilebilir. Kontrol opsiyonları, JBUS, 
BACnet, ve LON gibi en çok kullanılan iletişim protokolleri ile uyumludur. 

Opsiyonların eklenmesi ünitenin ölçülerini değiştirmez.

Termostatik genleşme valfi soğutma grubunun performansını optimum 
düzeye getirerek, ünitenin verimli bir biçimde kontrol edilebilmesine ve 
sürekli enerji tasarrufuna olanak sağlar.

3,4 değerine ulaşan EER* ve 3,8 değerine ulaşan ESEER** ile AquaSnap® 
soğutma grubu piyasada bulunan ürünler arasında en yüksek 
verimliliklerden birine sahiptir.

Isı pompalı versiyonunda Aquasnap® üniteler alışılagelmiş ısıtma 
sistemlerine göre daha rekabetçi bir çözüm sunar. COP, 3,3 değerine kadar 
ulaşabilir.


